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SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE

Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 t6 Rregullores

Shdrbimin Civil, si dhe duke iu referuar Shpalljes

Nierezore i Komunds sd Prishtinds:

nr, 0212010 pdr Procedurat e Rekrutimit nd
publike td dt. 2'1,05.2019 Sektori i Burimeve

NJOFTON

Se Komisioni Pdrzgjedhds i Shdrbimit Civil (KPSHC) pas pdrfundimit td procedurds sd thjeshtdsuar

td rekrutimit pdr Marrdveshje pdr shdrbime te veganta ka p6rzgjedhur kandidatin md td

suksesshem:

Maleta Mjeku - 80 % td pik6ve, pdr poziten - Bashkdpundtor administrativ ne Drejtorin6 e

Administratds.


